



St Cuthbert's Catholic Academy

Opieka, Uprzejmość, Troska

Biuletyn - 15września 2023

St Cuthbert's

Catholic Academy

Lightwood Avenue

Blackpool

FY4 2AU

CONTACT:

01253 403232

admin@sccacademy.co.uk

WEBSITE:

www.stcuthbertsacademy.co.uk

FACEBOOK:

St Cuthbert's Catholic
Academy

Ważne daty:

21 września czwartek, zdjęcia naszych uczniów z klasy zerowej

21 września—czwartek, spotkanie z rodzicami klasy 6 ...

21 września - wycieczka klasy 5 -Nicky Nook

2 października, poniedziałek zdjęcia klasowe

19 października, czwartek - dyskoteka z okazji Halloween

20 października(piątek) ostatni dzień szkoły przed feriami

1 listopada, - powrót do szkoły

Prace remontowe w klasach 5 i 6

Wielu z Was zauważyło, że nasza szkoła jest w trakcie generalnego remontu. Zespół budowlanców niestrudzenie pracował przez całe lato, aby upewnić się, że będziemy gotowi na ponowne powitanie dzieci w szkole. Ostatnie dwa tygodnie pracowali przy bojlerze i na dachu. W przyszłym tygodniu (a mianowicie od 18 września), ekipa budowlana będzie potrzebowała dostępu do klas 5/6, dlatego zajęcia lekcyjne nie będą mogły odbywać w tych salach. Dzieci zostały poinformowane o tymczasowej przeprowadzce do "children centre" oraz oczekiwaniach dotyczących zachowania i bezpieczeństwa. Uczniowie tych klas będą przyprowadzani i odbierani sprzed wejścia do porannej świetlicy szkolnej. Zdajemy sobie sprawę, że nie jest to idealne rozwiązanie zarówno dla dzieci jak i personelu na początku semestru, ale to wszystko jest warte poświęcenia, ponieważ wkrótce dzięki temu remontowi nasza szkoła będzie mogła cieszyć się optymalnym systemem ogrzewania.

Z góry dziękuję za wasze wsparcie. W najbliższy weekend planowane są prace w klasach 3 i 4, miejmy nadzieję, że nie będzie to miało wpływu na ich naukę. Ostatnim pomieszczeniem, które należy jeszcze sprawdzić, jest nasza "zerówka". Więcej szczegółów na temat zmian dla tej grupy dzieci będzie przedstawiona w przyszłym tygodniu. Jeśli któryś z rodziców ma jakieś pytania lub wątpliwości dotyczące prac budowlanych, proszę o kontakt z dyrektorem szkoły za pośrednictwem email - ssm@sccacademy.co.uk.



St Cuthbert's Catholic Academy

Opieka, Uprzejmość, Troska

Biuletyn - 15września 2023

Zabawa na świeżym powietrzu



W tym tygodniu nasi uczniowie mieli okazję spędzić aktywnie czas, podczas przerwy obiadowej. Zorganizowano mini igrzyska na zewnątrz, które cieszyły się dużym powodzeniem. Serdeczne podziękowania dla pracowników, którzy zaangażowali się w organizację tego wydarzenia.

Lureaci "Złotej Księgi"



"Złota Księga" powraca! Co tydzień nasi pracownicy szkoły nagradzają kilkoro dzieci za ich wysiłek, manieri, osiągnięcia lub dobre uczynki. Zwykle jest to dwójka dzieci z każdej grupy wiekowej, czasem jest to cała klasa! Wypatrujcie co tydzień wyjątkowego "smsa" zapraszającego na szkolny apel, który odbywa się w poniedziałkowe popołudnie w szkolnej sali gimnastycznej. Każdy może do nas dołączyć (należy jednak pamiętać, że dzieciom często obecność rodzica/opiekuna kojarzy się z oznaką, że znajduje się w złotej księdze!).

Strój na zajęcia wf-u



Co tydzień przypominamy dzieciom o naszych oczekiwaniach co do zachowania i mundurków. Zachęcamy naszych uczniów do zmiany stroju na lekcje WF-u. Jeśli zapomną przynieść swój strój, mamy w szkole zapasowe. Wychowanie fizyczne jest ważną częścią naszego zaangażowania w zdrowy tryb życia w SCCA. Pamiętaj, aby sprawdzić na klasowym dojo, kiedy klasa Twojego dziecka ma zajęcia WF-u.



St Cuthbert's Catholic Academy

Opieka, Uprzejmość, Troska

Biuletyn - 15września 2023

Skorzystaj z darmowego prania



Kilka miesięcy temu, organizacja charytatywna zaopatrzyła naszą szkołę w bezpłatną pralkę i zapewniła nam dostęp do nieograniczonej liczby kapsułek do prania do użytku w SCCA i CTK. Jest to cudowna organizacja, która pomaga najbardziej potrzebującym. Kliknij poniższy link, aby zobaczyć naszych uczniów (zeszłoroczna klasa 6 w SCCA) w akcji.

<https://www.youtube.com/watch?v=9Z7CiER30EM>

Raport ukazał się w naszej lokalnej gazecie "The Blackpool Gazette", a także w wielu innych popularnych gazetach, takich jak: "Telegraph" i "Financial Times".

Proszę pamiętać, że w St Cuthbert's mamy pralkę, z której można korzystać bezpłatnie. Jeśli jesteś zainteresowany, zarezerwuj termin w sekretariacie szkolnym.

Wypierzemy Twoje ubrania w odpowiedniej temperaturze i zwrócimy je Tobie w ciągu jednego dnia. Świetny sposób na zaoszczędzenie na rachunkach za energię i środkach piorących.

Istnieją inne lokalne inicjatywy oferujące podobne usługi. Jeśli chcesz dowiedzieć się więcej, porozmawiaj z panią Smith.



<https://leftcoast.org.uk/projects/consistently-curious/wash-your-words/>



St Cuthbert's Catholic Academy

Opieka, Uprzejmość, Troska

Biuletyn - 15września 2023

Demonstracja judo



W tym tygodniu, podczas apelu szkolnego, uczestniczyliśmy w pokazie judo. Dzieciom bardzo spodobała się ta dyscyplina sportowa, a wiele z nich zapisało się do klubu Judo, aby nauczyć się więcej chwytów !

Poznajcie “Edwarda”



O to “Edward”, nowy minibus naszej szkoły! Edward będzie używany do zabierania naszych uczniów na wycieczki szkolne.

Mrs Sarah Smith
Executive Headteacher